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hadir sampai dengan 15 menit

terlambat sampai dengan 20 menit
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1 Tue 10 Jan 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

2 Tue 17 Jan 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

3 Tue 24 Jan 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

4 Tue 31 Jan 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

5 Tue 7 Feb 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

4 Susila Arita 
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# Date Time Type Description Actions

6 Tue 21 Feb 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

7 Tue 28 Feb 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

8 Tue 7 Mar 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

9 Tue 14 Mar 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

10 Tue 21 Mar 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

11 Tue 28 Mar 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

12 Tue 4 Apr 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

13 Tue 11 Apr 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

14 Tue 18 Apr 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

15 Wed 26 Apr 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

16 Tue 2 May 2023 10AM - 12:30PM

Group: 2223-02-TKK303318-L01

TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

Choose... OK

Delete all hidden sessions

◄ RPS

Jump to...

DAFTAR HADIR KELAS B INDRALAYA ►

 Administration

Attendance administration

Settings
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2223-02-TKK303318 TEKNIK REAKSI KIMIA

HETEROGEN DAFTAR HADIR KELAS A INDRALAYA DAN PALEMBANG

Silahkan mengisi daftar hadir bagi kelas A indralaya dan kelas A palembang

hadir sampai dengan 15 menit

terlambat sampai dengan 20 menit

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

Group: 2223-02-TKK303318-P01 TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN
All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Fri 13 Jan 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

2 Fri 20 Jan 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

3 Fri 3 Feb 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA
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Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

5 Fri 17 Feb 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

6 Fri 24 Feb 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

4 Susila Arita 
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# Date Time Type Description Actions

7 Fri 3 Mar 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

8 Fri 10 Mar 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Susila Arita

R., DEA

9 Fri 17 Mar 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

10 Fri 24 Mar 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

11 Fri 31 Mar 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

12 Fri 7 Apr 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

13 Fri 14 Apr 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

14 Fri 21 Apr 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

15 Fri 28 Apr 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA

16 Fri 5 May 2023 9AM - 11:30AM
Group: 2223-02-TKK303318-P01

TEKNIK REAKSI KIMIA HETEROGEN

Dr.Ir. Syaiful,

DEA
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